
U C H W A Ł A  nr. III/ 9 /2014
Rady Gminy   W i e r z b i c a   z dnia 23 grudnia 2014 roku

w sprawie: ustalenia Przewodniczącemu Rady Gminy diety w formie ryczałtu.
                          

Na podstawie art. 25 ust.4 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2013 roku    poz   594 z późn. zm. ) Rada Gminy Wierzbica 
uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy  dietę w formie ryczałtu  wysokości 
1.200,00  zł. ( słownie : tysiąc dwieście złotych       ) .

§ 2.

Miesięczny ryczałt Przewodniczącego Rady ulega zmniejszeniu o 100,00 zł. za każdą 
nieobecność na sesji Rady Gminy w miesiącu dla którego jest ustalone prawo do 
ryczałtu.

§ 3.

 Traci moc uchwała nr. II/10/2010 z dnia 17 grudnia 2010  roku w sprawie ustalenia 
Przewodniczącemu Rady Gminy diety w formie ryczałtu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 01 
grudnia  2014  roku.


